
UCHWAŁA NR 105/321/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: powierzenia wykonywania obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

im. Św. Anny w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późń. zm.1), art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 tj.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się wykonywanie obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Św. 

Anny w Kamieniu Krajeńskim Panu Przemysławowi Dziubińskiemu, od dnia 25 sierpnia 

2023 roku do dnia wyłonienia Dyrektora, nie dłużej jednak niż do dnia 24 listopada 2023 roku. 

2. Warunki pracy i płacy Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Św. Anny w Kamieniu 

Krajeńskim określone zostaną w odrębnym dokumencie. 

§2. Udziela się Panu Przemysławowi Dziubińskiemu na czas wykonywania obowiązków Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej im. Św. Anny w Kamieniu Krajeńskim pełnomocnictwa do: 

1) kierowania całokształtem działalności Domu Pomocy Społecznej im. Św. Anny w 

Kamieniu Krajeńskim, wynikającym z jego zadań statutowych; 

2) składania oświadczeń woli w imieniu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim w zakresie: 

a) zaciągania zobowiązań finansowych i cywilno-prawnych w imieniu Domu Pomocy 

Społecznej im. Św. Anny w Kamieniu Krajeńskim w ramach zwykłego zarządu, 

wynikającego z planu finansowego; 

b) zawierania umów cywilno-prawnych, związanych z prowadzoną działalnością, w tym umów 

o pracę, najmu, dzierżawy i użyczenia w zakresie mienia, z zachowaniem przepisów odrębnych, 

w tym prawa miejscowego; 

3) reprezentowania na zewnątrz Powiatu w sprawach związanych z działalnością Domu Pomocy 

Społecznej im. Św. Anny w Kamieniu Krajeńskim, w tym przed organami administracji 

rządowej, jednostkami samorządu terytorialnego, urzędami administracji państwowej i 

samorządowej oraz wobec osób trzecich; występowania przed sądami w imieniu Powiatu 

Sępoleńskiego. 

§3. Zgodnie z udzielonym pełnomocnictwem, wynikającym z § 2 pkt. 3 niniejszej uchwały Panu 

Przemysławowi Dziubińskiemu w ramach wykonywania obowiązków Domu Pomocy Społecznej 

im. Św. Anny w Kamieniu Krajeńskim u może upoważnić: 



1) radcę prawnego zatrudnionego na podstawie umowy lub zlecenia do występowania w 

postępowaniu sądowym, 

2) innych pracowników Domu Pomocy Społecznej im. Św. Anny w Kamieniu Krajeńskim 

- w pozostałych sprawach. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Sępoleńskiemu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 105/321/2023 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 sierpnia 2023r. 

Zgodnie z art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu wykonuje uchwały Rady Powiatu i zadania okre

ślone przepisami prawa, a do zadań zarządu powiatu należy w szczególności: zatrudnianie kierow

ników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Z dniem 24 sierpnia 2023r. na podstawie porozumienia stron, w związku z przejściem 

na świadczenie emerytalne wygasł dotychczasowy stosunek pracy z dyrektor Domu -

Panią Iwoną Kozłowską. W ślad za powyższym w tym samym dniu ustał również stosunek 

pracy z Panem Przemysławem Dziubińskim zatrudnionym na zastępstwo w charakterze 

dyrektora Domu na czas nieobecności dotychczasowej dyrektor Domu Pani Iwony 

Kozłowskiej. 

W zaistniałej sytuacji zachodzi konieczność powierzenia wykonywania obowiązków 

dyrektora jednostki, w celu zapewnienia właściwego działania Domu. Przepisy ustawy o 

pracowniach samorządowych, w warunkach potrzeby jednostki, stwarzają możliwość powie

rzenia pracownikowi samorządowemu, na okres nie dłuższy niż 3 miesiące, wykonywania 

innej pracy niż określona w umowie. 

Pan Przemysław Dziubiński do tej pory sprawował w ramach zastępstwa funkcję 

dyrektora Domu. Dał się poznać jako osoba kompetentna i zaangażowana w pracę. Daje 

pełną rękojmię należytego sprawowania powierzonej mu funkcji. 

Biorąc pod uwagę powyższe, kandydatura Pana Przemysława Dziubińskiego jest w 

pełni uzasadniona 

Sp. G.Szlezer 

25.08.2023 r. 


